Glicério/SP - Quarta-feira, 29 de Maio de 2019 - Edição: 54

Diário Oficial do Município de Glicério / SP |

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO 1 .................................................................................................................................

Glicério/SP - Quarta-feira, 29 de Maio de 2019 - Edição: 54

Diário Oficial do Município de Glicério / SP | 1

PODER LEGISLATIVO

DECRETO CONTAS ANUAIS EXERCÍCIO DE 2016

Site: www.glicerio.sp.leg.br

e-mail: camaraglicerio@hotmail.com

CCCâââmmmaaarrraaa   MMMuuunnniiiccciiipppaaalll   dddeee   GGGllliiicccééérrriiiooo
Estado de São Paulo

Av. Rui Barbosa, 151 – “Edifício Nilton Kassin Brandão” – CEP 16270-000
Fone/Fax: (18) 3647-1121 3647-1422

      CNPJ 01.666.975/0001-16

________________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 01/2019

“Aprova as contas da Prefeitura Municipal de
Glicério relativas ao exercício de 2016 e dá
outras providências”

Faço saber que a Câmara Municipal de Glicério
aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1º - Ficam aprovadas as Contas do Executivo Municipal de Glicério, relativas
ao exercício de 2016.

Parágrafo Único – Faz parte integrante do presente Decreto Legislativo, o Parecer
da Comissão ode Finanças e Orçamento.

Art. 2º - Após a publicação do presente Decreto Legislativo, deverão ser
remetidas cópias do mesmo, juntamente com o Parecer da Comissão de Finanças
e Orçamento, ao Executivo Municipal e ao Egrégio Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.

Glicério, 24 de maio de 2019.

ADEMIR ALVES DE LIMA

PRESIDENTE

O presente Decreto Legislativo foi devidamente publicado e Registrado na
Secretaria da Câmara Municipal de Glicério na data supra.

Glicério/SP - Quarta-feira, 29 de Maio de 2019 - Edição: 54

Diário Oficial do Município de Glicério / SP | 2